



شهرداری اصفهان

صورت جلسه شورای سازمان فرهنگی تفریحی

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۰/۱۴	جلسه شماره: ۲-۱۴۰۰	پیوست: -
نوع جلسه: <input checked="" type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/> فوق العاده	شماره و تاریخ دعوت نامه: ۱۱۸۷۴/۰۰/س - ۱۴۰۰/۱۰/۱۱	
مکان: دفتر شهردار محترم	دعوت کننده: شهردار (دکتر علی قاسم زاده)	
حاضرین: آقایان علی قاسم زاده، فضل اله صلواتی، مجتبی شاه مرادی، محمد بیک، محمد نصر، ابوالفضل قربانی، منوچهر مهروی پور، علی صالحی، فرزانه کلاهدوزان، مصطفی نباتی نژاد، محسن کریمی، مهدی کاظمی، سعید نظام زاده، منصور سلطانی زاده، سید احمد مرتضوی.		
رئیس جلسه: شهردار (دکتر علی قاسم زاده)	ساعت شروع: ۱۴:۰۰	
دبیر جلسه: مدیر هماهنگی و نظارت (سید احمد مرتضوی)	ساعت خاتمه: ۱۶:۱۰	

شرح جلسه

جلسه شورای سازمان فرهنگی تفریحی با تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آغاز گردید. در ابتدا دبیر جلسه، دستور جلسه شورا را قرائت نموده و بر اساس آن خواستار ارائه گزارش پیرامون هر یک در مدت زمان اختصاص یافته گردیدند.

۱- گزارش هیأت مدیره پیرامون عملکرد و ارزیابی سازمان

در این بخش، مدیر عامل سازمان به ارائه گزارش از وضعیت تعداد مراکز فرهنگی، تعداد عنوان برنامه های سازمان، برنامه های جدید و برنامه های مشترک پرداخت. سپس به آمار کتابخانه های شهرداری از نظر تعداد عضو و امانت کتاب، مشارکت پرسنل در پیشنهاد های واصله به نظام پیشنهادها و آمار ورودی به مراکز تحت پوشش سازمان (موزه ها، خانه ها و باغ های بانوان) اشاره شد.

در ادامه برخی از پروژه های شاخص و مناسبتی سازمان شامل ویژه برنامه ۳۷۰ رود بی پایان، بزرگداشت استاد مراتب، نمایشگاه آثار تولیدات جامعه معلولین به مناسبت روز جهانی معلولین، نمایشگاه طراحی لباس تاریخی اصفهان، رونمایی از مجموعه کتاب های کنشگری فرهنگی، نمایش چشم های معصوم مهتاب، به وقت نوجوانی در شهر زندگی، سی و سومین جشنواره تئاتر استان اصفهان، گردشگری علمی در اصفهان، مسابقات فوتبال زمین خاکی محلات، جشن کودکانه تولد شهر زیبای من، نمایش خیابانی به مناسبت نکوداشت روز اصفهان، برنامه عشق و ایثار به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب و روز پرستار، جشنواره های خندستان و لبو و برگزاری گالری شهری بیان شد.

در پایان چشم انداز و اهداف، رویکردهای اصلی، پیشنهاد برنامه ها در سال ۱۴۰۱، تقویم برنامه ها، ارزیابی کیفی برنامه ها و نظارت بر اجرای برنامه (شاخص های نظارتی) عنوان گردید.

۲- بررسی و تصویب اصلاح بودجه سال ۱۴۰۰

در این بخش پس از توضیحات مدیر عامل در خصوص اصلاح بودجه و نیز تبیین برخی از ردیف های درآمدی و هزینه ای، اصلاح بودجه سال ۱۴۰۰ سازمان با موازنه ۱،۸۴۴،۰۰۰،۰۰۰ هزار ریال به تصویب شورا رسید.

۳- بررسی و تصویب پیشنهاد بودجه سال ۱۴۰۱

در این قسمت، پس از توضیحات مدیر عامل سازمان و تبیین برخی از ردیف های درآمدی و هزینه ای، بودجه سال ۱۴۰۱ سازمان با موازنه ای ۲،۳۰۵،۵۹۰،۰۰۰ هزار ریال به تصویب شورا رسید.

۴- سایر موارد پیشنهادی و دیگر مصوبات شورای سازمان

اعضای شورای سازمان پس از بررسی اهداف، برنامه ها و پروژه های سازمان به موارد زیر اشاره کرده و مقرر نمودند سازمان برای دستیابی به نتیجه در هر مورد اقدامات لازم را انجام دهد:

- مقرر شد در بودجه برنامه ای سازمان، موضوع کاهش آسیب های اجتماعی و اصلاح رفتارها در اولویت قرار گیرد.
 - مقرر شد اهداف و برنامه های تهیه شده برای اجرا در سال ۱۴۰۱ در هیأت مدیره مورد بازنگری قرار گرفته و برنامه های عملیاتی و قابل سنجش استخراج و به دفتر شهردار محترم ارائه گردد.
 - شورا تعیین قیمت خدمات سازمان (تعرفه ها) را به هیأت مدیره تفویض نمود.
 - مقرر گردید بابت حق بیمه مربیان آموزشی و پیمانکاران ویژه برنامه های سازمان، تا سقف ۱۳،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال محاسبه و در حساب ذخیره مربوط ثبت شود.
 - مقرر گردید کلیه مطالبات سازمان از شهرداری اعم از مطالبات برنامه ای سال گذشته و مطالبات برنامه ای و پرسنلی سال جاری، با قید فوریت توسط شهرداری مرکزی تسویه گردد.
 - نصاب معاملات تصویب شده توسط هیأت محترم وزیران در سال ۱۴۰۰، موضوع ماده ۳ قانون برگزاری مناقصات مربوط به مکاتبه شماره ۱۷۸۰۹/ت/۵۸۷۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱، به تأیید شورای سازمان رسید.
 - سرمایه غیرنقدی سال ۱۴۰۰ سازمان مربوط به اموال واگذاری شده از طرف شهرداری به سازمان جهت تجهیز مراکز جدیدالتاسیس مورد تأیید شورای سازمان قرار گرفت.
 - تغییرات پیشنهادی هیأت مدیره در اساسنامه مطرح و مورد تأیید شورای سازمان قرار گرفت.
 - شورا تعیین و پرداخت حق الزحمه مدیرعامل، بازرس و حسابرس را به جناب شهردار تفویض نمود.
 - تعیین و پرداخت حق الجلسات اعضای شورا و هیئت مدیره و پاداش آخر سال مدیرعامل و پرسنل سازمان به جناب شهردار تفویض گردید.
 - انتخاب یا تجدید انتخاب اعضای هیأت مدیره، مدیرعامل، بازرس و حسابرس سازمان به جناب شهردار تفویض گردید.
- در پایان نیز، رئیس شورا از اعضای شورا، اعضای هیأت مدیره، مدیر عامل، بازرس و کارکنان سازمان و از اقدامات صورت گرفته در طی سال جاری تشکر و قدردانی نمودند.

مصوبات جلسه

بند	شرح مصوبه	مهلت انجام
۱	اصلاح بودجه سال ۱۴۰۰ سازمان با موازنه ۱,۸۴۴,۰۰۰,۰۰۰ هزار ریال به تصویب شورا رسید.	
۲	بودجه سال ۱۴۰۱ سازمان با موازنه‌ای ۲,۳۰۵,۵۹۰,۰۰۰ هزار ریال به تصویب شورا رسید.	
۳	مقرر گردید سازمان، پیشنهادات و تأکيدات اعضای محترم شورای سازمان را بررسی نموده، برای دستیابی به نتیجه در هر مورد اقدامات لازم را انجام داده و نتایج را در جلسه بعدی گزارش نماید.	
۴	مقرر شد در بودجه برنامه‌های سازمان، موضوع کاهش آسیب‌های اجتماعی و اصلاح رفتارها در اولویت قرار گیرد.	
۵	مقرر شد اهداف و برنامه‌های تهیه شده برای اجرا در سال ۱۴۰۱ در هیأت مدیره مورد بازنگری قرار گرفته و برنامه‌های عملیاتی و قابل سنجش استخراج و به دفتر شهردار محترم ارائه گردد.	
۶	شورا تعیین قیمت خدمات سازمان (تعرفه‌ها) را به هیأت مدیره تفویض نمود.	
۷	مقرر گردید بابت حق بیمه مربیان آموزشی و پیمانکاران ویژه برنامه‌های سازمان، تا سقف ۱۳,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال محاسبه و در حساب ذخیره مربوط ثبت شود.	
۸	مقرر گردید کلیه مطالبات سازمان از شهرداری اعم از مطالبات برنامه‌ای سال گذشته و مطالبات برنامه‌ای و پرسنلی سال جاری، با قید فوریت توسط شهرداری مرکزی تسویه گردد.	
۹	نصاب معاملات تصویب شده توسط هیأت محترم وزیران در سال ۱۴۰۰، موضوع ماده ۳ قانون برگزاری مناقصات مربوط به مکاتبه شماره ۱۷۸۰۹/ت/۵۸۷۶۹ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۱، به تأیید شورای سازمان رسید.	
۱۰	سرمایه غیرنقدی سال ۱۴۰۰ سازمان مربوط به اموال واگذاری شده از طرف شهرداری به سازمان جهت تجهیز مراکز جدیدالتاسیس مورد تأیید شورای سازمان قرار گرفت.	
۱۱	تغییرات پیشنهادی هیأت مدیره در اساسنامه مطرح و مورد تأیید شورای سازمان قرار گرفت.	
۱۲	شورا تعیین و پرداخت حق الزحمه مدیرعامل، بازرس و حسابرس را به جناب شهردار تفویض نمود.	
۱۳	تعیین و پرداخت حق‌الجلسات اعضای شورا و هیئت مدیره و پاداش آخر سال مدیرعامل و پرسنل سازمان به جناب شهردار تفویض گردید.	
۱۴	انتخاب یا تجدید انتخاب اعضای هیأت مدیره، مدیرعامل، بازرس و حسابرس سازمان به جناب شهردار تفویض گردید.	

شماره فرم: ۱/۰۰۱/۸۵۰۴ (توزیع نسخ: ۱) مدیریت هماهنگی و نظارت (۲) سازمان

۳ از ۴

امضاء کنندگان:

این صورت جلسه در ۴ صفحه مشتمل بر ۴ بند و ۱۴ مصوبه، به تأیید امضا کنندگان زیر رسید.

فضل اله صلواتی

عضو شورا

علی قاسم زاده

شهریار اصفهان و رئیس شورا

محمد بیک

عضو شورا

محمد نصر

عضو شورا

منصور سلطانی زاده

بازرس قانونی سازمان

مجتبی شاه مرادی

مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره سازمان

سید احمد مرتضوی

مدیر هماهنگی و نظارت و دبیر جلسه